



L'UNITÉ
1,50
LE 2^{ème} À : 0,60€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BROSSE À DENTS ENFANTS STEP BY STEP 0 - 2 ANS JORDAN

Par 2 : 2,10 € au lieu de 3 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DU MOMENT

L'UNITÉ
4,86
LE 2^{ème} À : 2,91€
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CRÈME FIXATRICE BARRIÈRE ANTI-PARTICULES FIXATION FORTE FIXODENT
goût neutre
40 g - 121,50 € le kg
Par 2 (80 g) : 7,77 € au lieu de 9,72 €
97,13 € le kg au lot



~~6,89~~
LE LOT DE 2
4,54
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DENTIFRICE PRO EXPERT CALM SENSATION ORAL B

2x75ml - soit 150 ml - 30,27 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DU MOMENT

L'UNITÉ
3,67

DOUCHE SOIN SURGRAS 750ML À L'EXTRAIT DE NOIX DE COCO CORINE DE FARMÉ
dont 250ml offerts
750 ml - 4,89 € le litre

~~7,38~~
LE LOT DE 2
5,58
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOOING NUTRI EXTRÊME DESSANGE

2x280ml - soit 560 ml - 9,96 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DU MOMENT

L'UNITÉ
4,60
LE 2^{ème} À : 0,92€
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SHAMPOOING DERMA X PRO APAISE À L'EXTRAIT D'ALOE VERA HEAD & SHOULDERS
250 ml - 18,40 € le litre
Par 2 (50 cl) : 5,52 € au lieu de 9,20 €
11,04 € le litre au lot



PRODUIT
JEU
DU MOMENT

~~22,50~~
LA PIÈCE
14,85
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RASOIR RECHARGEABLE LABS LIGUE DES CHAMPIONS GILLETTE
1 recharge + 1 support mural



PRODUIT
JEU
DU MOMENT